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Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 01:01,28
2. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 01:03,60
3. Mitja Ebeling 2007 TSV Achim 1860 01:04,97
4. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 01:06,29
5. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 01:08,54
6. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 01:08,62
7. Victor Dominic Erhardt 2007 Eintracht Hildesheim 01:09,99
8. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 01:10,59
9. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 01:11,75
10. Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen 01:11,77
11. Fabian Welzel 2007 SG Freren 01:12,53
12. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 01:14,83
13. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 01:17,34

nicht am Start
Niklas Mattis Gries 2007 Wasserfreunde Northeim EnM

abgemeldet
Leo Kotai 2007 TSV Achim 1860
Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück
Tom Luis Fischer 2007 WSG Wunstorf

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Alexander Volkov 2006 W98 Hannover 01:00,53
2. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 01:03,19
3. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 01:04,28
4. Cassian Császár 2006 TuS Rotenburg 01:04,33
5. Valentin Hauptmann 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:05,00
6. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 01:05,25
7. Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:05,54
8. Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 01:06,77
9. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 01:07,03
10. Lukas Dahn 2006 TV Hambergen 01:07,13
11. Luca Mathis Jantzen 2006 Wilhelmshavener SSV 01:07,76
12. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 01:08,43
13. Piet Senthoff 2006 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:08,80
14. Damian Barthel 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:09,00
15. Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 01:09,98
16. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 01:10,16
17. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 01:10,49
18. Friedrich Wenholt 2006 Polizei SV Oldenburg 01:10,70
19. Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen 01:11,89

abgemeldet
Henry Knäuper 2006 VfL Osnabrück



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landeskurzbahnmeisterschaften 2021 Protokoll
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / Ausrichter: SGS Hannover Seite 2

noch Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 00:57,08 LJR
2. Christopher Weidner 2005 Wardenburger SC 00:58,86
3. Martin Wrede 2005 SSG Braunschweig 00:59,21
4. Mikkel Grotelüschen 2005 Wardenburger SC 01:02,87
5. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 01:03,33
6. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 01:03,51
7. Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 01:04,24
8. Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg 01:04,42
9. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 01:05,49
10. David Kurz 2005 VfL Osnabrück 01:06,74
11. Johann Küpers 2005 Waspo Nordhorn 01:07,05
12. Tom Barth 2005 VfL Lüneburg 01:07,27
13. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 01:07,30
14. Quentin Kossler 2005 SG RethenSarstedt 01:08,15
15. Davin Maeß 2005 SC Altwarmbüchen 01:08,83
16. Lars Rohlfs 2005 SV Neptun Emden 01:08,96
17. Thole Preiß 2005 STP Swim Team Pattensen 01:09,18
18. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 01:09,87
19. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 01:10,51
20. Simon Wichers 2005 TSV Otterndorf 01:11,11
21. Björn Achter 2005 SV Haren 01:11,18
22. Arthur Unruh 2005 W98 Hannover 01:11,38
23. Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf 01:12,57

nicht am Start
Michael-Christoph Knoll 2005 SGS Hannover EnM

abgemeldet
Jakob Henke 2005 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Dominik Abdou 2004 SC Altwarmbüchen 00:59,29
2. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 01:00,86
3. Christos Darginidis 2004 SC Hellas Salzgitter 01:01,12
4. Teodor-Stefan Magda 2004 W98 Hannover 01:02,67
5. Marius Hollen 2004 SV Haren 01:02,89
6. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 01:02,99
7. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 01:03,10
8. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 01:03,50
9. Keno Wernstedt 2004 SSG Braunschweig 01:04,02
10. Justus Hosch 2004 Eintracht Hildesheim 01:06,12
11. Mark Sixdorf 2004 SC Altwarmbüchen 01:06,75
12. Frederic Horni 2004 W98 Hannover 01:07,08
13. Christino Riechers 2004 VfL Bad Nenndorf 01:09,03
14. Ben Butros 2004 TV Jahn Wolfsburg 01:09,61
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noch Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Marcel Knevel 2004 SV Haren EnM
Ole Heinrichs 2004 Eintracht Hildesheim EnM

abgemeldet
Malte Kern 2004 Peiner Schwimmverein

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 01:00,26
2. Renke Möller 2003 TuS Büppel 01:03,25
3. Jan-Luka Reschke 2003 TWG 1861 Göttingen 01:03,32
4. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 01:03,72
5. Nico Wahl 2002 SG Celler Land 01:03,85
6. Jonas Siefkens 2003 SV Neptun Emden 01:03,95
7. Felix Morshuis 2003 Waspo Nordhorn 01:05,14
8. Philip Mundt 2002 Waspo Nordhorn 01:05,24
9. Timothy Veldkamp 2003 TWG 1861 Göttingen 01:06,40
10. Joris Heinsohn 2003 TSV Otterndorf 01:08,11 EnM

nicht am Start
Finn Bölck 2002 W98 Hannover EnM
Nils Bierkamp 2002 Wasserfreunde Northeim EnM

abgemeldet
Kelvin Knittel 2002 TV Jahn Wolfsburg
Kevin Honstein 2003 SC Bodenteich
Lukas Bröckel 2003 VfL Osnabrück

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ruben Reck 1996 W98 Hannover 00:56,39
2. Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 00:57,08 LJR
3. Christopher Weidner 2005 Wardenburger SC 00:58,86
4. Martin Wrede 2005 SSG Braunschweig 00:59,21
5. Dominik Abdou 2004 SC Altwarmbüchen 00:59,29
6. Yannis Hein 2000 Delmenhorster SV 1905 00:59,57
7. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 01:00,26
8. Dennis Landwehr 1999 Grafen Schwimmteam 01:00,35
9. Alexander Volkov 2006 W98 Hannover 01:00,53
10. Jorge Zips 1999 TV Jahn Wolfsburg 01:00,64
11. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 01:00,86
12. Christos Darginidis 2004 SC Hellas Salzgitter 01:01,12
13. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 01:01,28
14. Teodor-Stefan Magda 2004 W98 Hannover 01:02,67
15. Mikkel Grotelüschen 2005 Wardenburger SC 01:02,87
16. Marius Hollen 2004 SV Haren 01:02,89
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noch Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
17. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 01:02,99
18. Philip Krumbach 1998 TWG 1861 Göttingen 01:03,00
19. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 01:03,10
20. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 01:03,19
21. Renke Möller 2003 TuS Büppel 01:03,25
22. Jan-Luka Reschke 2003 TWG 1861 Göttingen 01:03,32
23. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 01:03,33
24. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 01:03,50
25. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 01:03,51
26. Lars Rossmann 1998 TWG 1861 Göttingen 01:03,58 EnM
27. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 01:03,60
28. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 01:03,72
29. Nico Wahl 2002 SG Celler Land 01:03,85
30. Jonas Siefkens 2003 SV Neptun Emden 01:03,95
31. Keno Wernstedt 2004 SSG Braunschweig 01:04,02
32. Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 01:04,24
33. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 01:04,28
34. Cassian Császár 2006 TuS Rotenburg 01:04,33
35. Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg 01:04,42
36. Mitja Ebeling 2007 TSV Achim 1860 01:04,97
37. Valentin Hauptmann 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:05,00
38. Felix Morshuis 2003 Waspo Nordhorn 01:05,14
39. Philip Mundt 2002 Waspo Nordhorn 01:05,24
40. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 01:05,25
41. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 01:05,49
42. Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:05,54
43. Justus Hosch 2004 Eintracht Hildesheim 01:06,12
44. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 01:06,29
45. Timothy Veldkamp 2003 TWG 1861 Göttingen 01:06,40
46. David Kurz 2005 VfL Osnabrück 01:06,74
47. Mark Sixdorf 2004 SC Altwarmbüchen 01:06,75
48. Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 01:06,77
49. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 01:07,03
50. Johann Küpers 2005 Waspo Nordhorn 01:07,05
51. Frederic Horni 2004 W98 Hannover 01:07,08
52. Lukas Dahn 2006 TV Hambergen 01:07,13
53. Tom Barth 2005 VfL Lüneburg 01:07,27
54. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 01:07,30
55. Luca Mathis Jantzen 2006 Wilhelmshavener SSV 01:07,76
56. Joris Heinsohn 2003 TSV Otterndorf 01:08,11 EnM
57. Quentin Kossler 2005 SG RethenSarstedt 01:08,15
58. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 01:08,43
59. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 01:08,54
60. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 01:08,62
61. Piet Senthoff 2006 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. 01:08,80
62. Davin Maeß 2005 SC Altwarmbüchen 01:08,83
63. Lars Rohlfs 2005 SV Neptun Emden 01:08,96
64. Damian Barthel 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:09,00
65. Christino Riechers 2004 VfL Bad Nenndorf 01:09,03
66. Thole Preiß 2005 STP Swim Team Pattensen 01:09,18
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noch Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
67. Ben Butros 2004 TV Jahn Wolfsburg 01:09,61
68. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 01:09,87
69. Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 01:09,98
70. Victor Dominic Erhardt 2007 Eintracht Hildesheim 01:09,99
71. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 01:10,16
72. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 01:10,49
73. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 01:10,51
74. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 01:10,59
75. Friedrich Wenholt 2006 Polizei SV Oldenburg 01:10,70
76. Simon Wichers 2005 TSV Otterndorf 01:11,11
77. Björn Achter 2005 SV Haren 01:11,18
78. Arthur Unruh 2005 W98 Hannover 01:11,38
79. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 01:11,75
80. Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen 01:11,77
81. Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen 01:11,89
82. Fabian Welzel 2007 SG Freren 01:12,53
83. Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf 01:12,57
84. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 01:14,83
85. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 01:17,34

nicht am Start
Philipp Brandt 1999 Celler Schwimm-Club e.V. EnM

abgemeldet
Jochen van Gerpen 1996 SV Neptun Emden
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